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ALLEGATO 1 AVVISO TRENTASEIESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 121361 DEL 14/12/2018 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

    

PROGR 
PROT 

NUMERICO 
DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 110292 14/11/2018 AQ-BCE-60180 Saotta Marco ANC CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 116.828,13 116.828,13 

2 110294 14/11/2018 AQ-BCE-60406 Salvatore Walter SP1 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 44.448,94 161.277,07 

3 110295 14/11/2018 AQ-BCE-60731 Brenta Monica Sofia SP1 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 7.595,43 168.872,49 

4 110296 14/11/2018 AQ-BCE-61024 Vicentini Giovanni SP1 TEMPERA Art.2 DCD 3-2010 81.397,33 250.269,83 

5 112801 21/11/2018 AQ-BCE-19066 Sfarra Marino VP CAPOLUOGO Territorio aperto 689.226,23 939.496,06 

6 112806 21/11/2018 AQ-BCE-20016 Di Marco Giuseppe VP CAPOLUOGO Periferia 62.070,32 1.001.566,38 

7 112808 21/11/2018 AQ-BCE-20017 Ciullini Clara VP CAPOLUOGO Periferia 78.407,98 1.079.974,36 

8 114456 26/11/2018 AQ-BCE-08333 Tomei Giuseppe C PAGANICA Periferia 21.346,94 1.101.321,30 

9 117756 04/12/2018 AQ-BCE-52780 De Marchis Carlo R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 25.278,36 1.126.599,66 

10 120325 11/12/2018 AQ-BCE-51590 Gargano Roberta R-SP2 CAPOLUOGO Asse centrale 14.369,78 1.140.969,44 

11 120327 11/12/2018 AQ-BCE-60009 Milani Giorgio AND CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 383.914,34 1.524.883,78 

12 121308 14/12/2018 AQ-BCE-19677 Corridore Sergio VP PIANOLA Periferia 332.694,64 1.857.578,42 

13 121313 14/12/2018 AQ-BCE-20048 Ianni Annamaria VP CAPOLUOGO Periferia 598.728,43 2.456.306,85 

14 121319 14/12/2018 AQ-BCE-51275 Di Domenico Luigi R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 207.338,30 2.663.645,15 

15 121321 14/12/2018 AQ-BCE-51500 Ciccozzi Alessandra R-SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 161.789,57 2.825.434,72 

 

 


